
. 

 
 

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
na realizaci stavby Open Air Museum 

 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy:………………………. 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Ing. Vítem Slováčkem, starostou města 
 ve věcech technických:  Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
      Ing. Ondřej Vavrys, referent investic, tel.: 553 035 564 
 e-mail:    vavrys@tesin.cz 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
 č. účtu:    86-6000360257/0100 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   Beskydská stavební, a.s.    

 se sídlem:   Frýdecká 225, 739 61  Třinec 
 zastoupen:   Ing. Jiřím Dohnalem, MBA, místopředsedou představenstva  
      a ředitelem společnosti nebo Ing. Soňou Mazúrovou,  
      prokuristou společnosti 
 ve věcech technických:  Ing. Zbyněk Novák, tel.: 724 338 616 
      Ing. Jozef Staník, tel.: 602 718 568  
 e-mail:    info@bstav.cz 
 IČ:    28618891 
 DIČ:    CZ28618891 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Ostrava 
 č. účtu:    8903781/0100 
 

(dále jen zhotovitel) 

 
 

Z důvodu zdržení při vypsání veřejné zakázky a z toho plynoucího pozdějšího uzavření smlouvy o 
dílo na realizaci stavby „Open Air Museum“ se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1.     

 
 

2. Změny 
 

V čl. 13 Závěrečná ujednání se ruší znění odstavce 13.7 a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

 



. 

 
 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

„Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká (pozbývá platnosti) v případě, pokud odkládací 

podmínka účinnosti smlouvy nebude splněna v termínu do 31.01.2018, nebude-li mezi stranami 

písemně sjednáno jinak.“ 

 

 

3. Závěrečná ujednání 
 

3.1 Veškerá ustanovení SoD na realizaci stavby „Open Air Museum“ nedotčená tímto dodatkem č. 

1 se nemění a zůstávají i nadále v platnosti beze změn. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.3 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem, v platném znění. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 je 

vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 

vyhotovení. 

3.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 

2780/43./1/RM, dne 06.10.2017. 

 

 
V Českém Těšíně dne 13.10.2017     V Třinci dne 09.10.2017  
 
 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Ing. Vít Slováček, starosta    Ing. Jiří Dohnal, MBA, místopředseda  
představenstva a ředitel společnosti  

 


